代理协议

合同编号：_________

甲方：  昆山亿思互联信息科技有限公司   （以下简称甲方）
乙方：                                 （以下简称乙方）
甲乙双方本着平等互惠的原则，经友好协商，就乙方作为甲方的代理商代理事宜，达成如下协议：

一、代理条件

1．有独立承担民事责任能力的自然人或独立承担民事责任的企业法人。
2．有相应的投资能力和风险意识，以及一定的创业精神，有共同发展的信心。
3．重合同，讲信誉。
4．具备以上条件，签订本协议，支付人民币_________元整，大写_________元整，即可取得相应代理资格。

二、代理产品、地区、期限

1．甲方授权乙方为（勾选）□银牌代理  □金牌代理  □钻石代理，
2．地区为_________省_________市，期限从本协议签订之日起到_________年______月_____日止。
3．乙方为甲方亿联网云建站系列产品的代理商，享受代理商代理价格。

三、甲方的责任、权利和义务

1．在乙方订购付款后，甲方负责保证按时交付。
2．甲方在一定范围内为乙方提供一定数量的宣传材料。
3．在协议期间，甲方根据乙方的销售数量和实际情况，有权终止乙方代理资格。
4．甲方对乙方的商业行为和法律行为及经营不善所造成的损失不承担责任。

四、乙方的责任、权利和义务

1．乙方在代理区域内以合法方式销售产品。乙方未经甲方同意，不得与其他企业签订经销同类商品的合同。
2．乙方必须尊重甲方的知识产权。
3．乙方销售的产品均须由甲方合法获得，保证决不对甲方产品复制，拷贝。

五、代理价格，销售指标

1．甲方对乙方的代理价格由另外的代理价格表确定，乙方对客户的终端价格由乙方自己制定。甲方因各种原因需变更价格，应于调整前一月通知乙方。
2．签订本协议的代理商无销售任务，可随时按代理商价格到甲方订购。

六、订货、付款

1．乙方向甲方订货付款后，甲方于3~5个工作日内交付。
2．结算方式：按订单扣除预付款或在线实时支付。

七、售后服务

终端客户的售后技术服务由乙方负责，如乙方确有困难，可请求甲方帮助。

八、违约责任

1．乙方如违反本协议条款，甲方可随时解除本协议。
2．甲乙双方如发生严重违反本协议条款，严重违背商业道德和法律或损害对方利益，均可以书面形式终止本协议的效力。

九、法律效力

1．协议内容的最终解释权在于甲方。
2．变更本协议的条款中任何内容，需有双方签字的正式书面更改文件。
3．甲方对乙方的授权期满后，本协议自行终止。
4．本协议经双方签字盖章后生效，协议到期终止后可以续签。

十、本协议一式两份，双方各执一份，未尽事宜及双方发生纠纷，双方应协商解决。

甲方（盖章）：

代表（签字）：

签订日期：         年    月    日

乙方（盖章）：

代表（签字）：

[bookmark: _GoBack]签订日期：         年    月    日